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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K64004401H

2. Emri i subjektit EUGEN ISLAMI

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 03/04/2006

5. Fusha e veprimtarisë Prodhim,tregtim fidanesh dhe lulesh. Projektim dhe zbatim 
parqesh te ndryshem, tregtim dru zjarri, lende djegese. 
Tregtim te mallrave te ndryshem industriale ushqimore 
bujqesore, blegtorale materiale te ndertimit dhe pjese te 
ndryshme te ndertimit me shumice dhe pakice. Transport te 
gjitha llojeve te mallrave.Projektim dhe zbatim ndertesash 
dhe lulishtesh te ndryshme, dhe pastrim mbetjesh te 
ndryshme urbane per bashkite dhe komunat.Import-Eksport.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Fier  Fier Shegan FIER SHEGAN Fier Shegan, objekt ( Sere 
Private ), lagjja Çukas, rruga nacionale Berat - Lushnje, zona 
kadastrale nr.1615, me numer pasurie 180/17 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane  Kashar MEZEZ Mezez, Lagjja Kryesore, Rruga 
Kasem Shima, sere me nr 226. 
Fier  Fier Shegan CUKAS I VJETER Mjet tip renault me 
targe AA876SF 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: megafiori
E-Mail: MULLAJELSA@GMAIL.COM  
Telefon: 0682087936  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-012241-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 03/04
/2006

Numri i Vendimit:205, Gjykata:Lushnje
Data e regjistrimit:03.04.2006; Emri i subjektit:Vangjel Selami; Forma juridike:Person 
fizik; Fusha e veprimtarise:Prodhim tregtim, import eksport fidanesh, lulesh; 

Lista e Dokumenteve:
R.63.Nr 21-VS-ISH 28-01-20080026.pdf

05/03/2008 Numri i ceshtjes: CN-124211-03-08
Emri i subjektit ishte            ("VANGJEL SELAMI")          u be            ("EUGEN 
ISLAMI")         
Objekti ishte            ("Prodhim tregtim, import eksport fidanesh, lulesh; ")          u be            
("Prodhim,tregtim fidanesh dhe lulesh")         
Emri Tregtar ishte            ("VANGJEL SELAMI")          u be            ("EUGEN ISLAMI")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Fier Shegan;         FIER 
SHEGAN;         Fshati Fier Shegan,Banese private,Lushnje.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Fier Shegan;         FIER SHEGAN;         
FIER SHEGAN;         "

Lista e Dokumenteve:
Njoftim nderprerjeje aktiviteti (formular ose vendim gjykate i shpallur i humbur)

16/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-291193-09-09
Objekti ishte            ("Prodhim,tregtim fidanesh dhe lulesh")          u be            
("Prodhim,tregtim fidanesh dhe lulesh. Import-eksport etj.")         

Lista e Dokumenteve:

14/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-490150-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         SAVER;         
Lagjja Saver, godine 1 kateshe, perbri me Kastratin.;         "

Lista e Dokumenteve:

15/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-519310-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje nipti sekondar.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=668CB965-A4A8-4497-BE5D-1DD253BE201E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F5B7BE0-A0CB-45C1-A9DD-A9E36DEA4749
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         SAVER;         Lagjja 
Saver, godine 1 kateshe, perbri me Kastratin.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

27/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-725414-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore dhe deklarim i numrit te kontaktit.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682087936")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YRSHEK;         
Fshati Yrshek, ambjent sere, ngjitur me Kalçeto Olimpik.;         "

Lista e Dokumenteve:
Njoftim nderprerjeje aktiviteti (formular ose vendim gjykate i shpallur i humbur)

03/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-116937-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit te veprimtarise se subjektit si dhe ndryshimi i 
emrit tregtare te subjektit.
Objekti ishte            ("Prodhim,tregtim fidanesh dhe lulesh. Import-eksport etj.")          u be            
("Prodhim,tregtim fidanesh dhe lulesh. Projektim dhe zbatim parqesh te ndryshem, 
tregtim dru zjarri, lende djegese. Tregtim te mallrave te ndryshem industriale 
ushqimore bujqesore, blegtorale materiale te ndertimit dhe pjese te ndryshme te 
ndertimit me shumice dhe pakice. Transport te gjitha llojeve te mallrave.Projektim 
dhe zbatim ndertesash dhe ullishtesh te ndryshme.Import-Eksport.")         
Emri Tregtar ishte            ("EUGEN ISLAMI")          u be            ("megafiori")         

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor

08/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-213990-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Prodhim,tregtim fidanesh dhe lulesh. Projektim dhe zbatim parqesh 
te ndryshem, tregtim dru zjarri, lende djegese. Tregtim te mallrave te ndryshem industriale 
ushqimore bujqesore, blegtorale materiale te ndertimit dhe pjese te ndryshme te ndertimit 
me shumice dhe pakice. Transport te gjitha llojeve te mallrave.Projektim dhe zbatim 
ndertesash dhe ullishtesh te ndryshme.Import-Eksport.")          u be            
("Prodhim,tregtim fidanesh dhe lulesh. Projektim dhe zbatim parqesh te ndryshem, 
tregtim dru zjarri, lende djegese. Tregtim te mallrave te ndryshem industriale 
ushqimore bujqesore, blegtorale materiale te ndertimit dhe pjese te ndryshme te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=441DEC44-57E8-445D-802A-A5A2D7047CE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=356B57D8-6417-43C5-B434-E491CBCC3C19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04EEC54F-AA1E-4513-AE06-5D1D0A9F8186
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ndertimit me shumice dhe pakice. Transport te gjitha llojeve te mallrave.Projektim 
dhe zbatim ndertesash dhe lulishtesh te ndryshme, dhe pastrim mbetjesh te 
ndryshme urbane per bashkite dhe komunat.Import-Eksport.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

21/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-563445-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

02/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-844942-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-180078-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-428387-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit dhe 
saktesimi i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Fier Shegan;         FIER 
SHEGAN;         Fier Shegan, objekt ( Sere Private ), lagjja Çukas, rruga nacionale 
Berat - Lushnje, zona kadastrale nr.1615, me numer pasurie 180/17;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Fier Shegan;         FIER SHEGAN;         
Fshati Fier Shegan,Banese private,Lushnje.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1F05598-D06F-437B-B1CE-6C2EFF41BB47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15FE16E3-A52F-4AFC-AA6D-1555530B4570
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F22FC567-36B4-46A6-898A-A32D7E3330AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4829BFC7-5C6A-4099-AC02-E8FF4272ADA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74C7BFE0-5F3C-4005-A2A6-F997B381C089
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECE478B5-3DEE-4281-ADF6-297BAF456A03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44301340-313B-4710-9D2E-6ECBD50194C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C524A219-E756-45FE-B7F0-5F1277DC5D4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=198B1811-7769-432C-8BCA-789F01E4D0AE
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

04/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-791664-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-835999-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

12/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-878389-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2009

17/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-159639-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje dhe Hapje e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Mezez, Lagjja Kryesore, Rruga Kasem Shima, sere me nr 226.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YRSHEK;         
Fshati Yrshek, ambjent sere, ngjitur me Kalçeto Olimpik.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-381710-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEACBAB1-65C1-4205-BC0F-B1097E90EF63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C24C88D9-C2C9-441A-AC87-0EDEF54A9112
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D44BD1D-0F82-433C-A38B-570F01B8B69E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2B46FF2-649E-48A6-ACF2-C8713A280BD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9BF7DA0-D9E1-4C61-A794-E2BC9AD4DFBB
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Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-821894-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-244960-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës  islami.xlsx
EUGEN ISLAMI BILANC 2018.pdf
eugeni vendim.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar islami.xlsx

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-532858-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
vendim ortaku.pdf
Pasqyra e performancës  islami.xlsx
shenime shpjeguese islami.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar islami.xlsx

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-747811-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës eugen islami.xlsx
vendimi eugen islami.pdf
shenime shjeguese islami.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar islami.xlsx

26/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-775240-08-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEA9C3D9-9599-4A92-9407-47DEB32F0E51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3198D4D3-E42E-4E5B-B057-9FE7A48AB89A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B81146B3-C158-4E63-A11B-135100B382B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05AD1680-B146-4B94-B73B-71EB5EC9E4BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C14B121E-5561-4BD7-B532-AEA628BA2F06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E637F16B-B09D-4245-B6E3-67D1287FC611
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24FE5AAE-C2D7-495A-AF18-BA415911AE89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=460DF4F6-A056-420F-A85E-18C9B8AA3185
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9418E70-C0BD-44EC-92BA-902F32281F30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBC96905-5B00-4B44-B51D-494F3157BABF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB2C4A1B-748D-4DEA-8792-D365BEB45347
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BFF784A-6573-425C-91DF-C83336807810
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8D724D6-B062-4D17-A38B-AE428C1AFA9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87C1E186-FCFF-4750-BAD4-C3F0FBE9D06C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B30129B8-C47A-4B1E-9E58-B0CA4A8F9D94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D8775F3-2AE5-4B48-BE2F-A5366FE85DA1
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore dhe ndryshim i te dhenave vullnetare
E-Mail ishte            ("")          u be            ("MULLAJELSA@GMAIL.COM")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Fier Shegan;         CUKAS I 
VJETER;         Mjet tip renault me targe AA876SF;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"

Lista e Dokumenteve:

Datë:18/12/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


